主旨：民眾來函感謝駐奧地利代表處同仁之協助(pdf 檔)(2022-08-11)

 Sender :  何○○  <ooo@gmail.com> 112/8/23

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

本人今年七月底在奧地利旅遊時緊急住院開刀，在此感謝駐奧地利代表處張大使特派一等

秘書沈孟毅先生給予緊急協助，萬分感激。

尤其要感謝沈秘書從維也納到奧地利來回開了一天車，回去以後當晚半夜一點多還來訊表

示，他已經幫我寫信跟醫院申訴有關於我的保險費用問題，沈秘書除了恪盡職守以外還多

了一份人道關懷。

第一次感受到駐外單位對於旅居國外的僑民同胞是如此的重要，再次感謝張大使及沈秘

書，希望外交部可以將我的感激之意轉達奧地利代表處，謝謝您。